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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 21

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 53

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inför vårterminen 2023 har två hybridföreläsningar lagts in, där studenterna har kunnat välja om de
vill följa undervisningen via Zoom eller på campus. Det har även lagts in en extra föreläsning om
skyddat boende (som komplement till den förinspelade föreläsningen som finns upplagd på Canvas).
Den individuella examinationsuppgiftens omfattning har setts över och studenterna har under
vårterminens kurs haft en extra sida att besvara tentamensfrågorna på.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.
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Våld i nära relationer med inriktning mot socialt arbete, 7.5 hp (SMAV07)
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

21 av 53 studenter har besvarat kursutvärderingen. Av dessa är majoriteten -i mycket hög eller hög
utsträckning- nöjda med kursens upplägg, examinerande moment, samt bemötande från kursens lärare och
övrig personal. De flesta studenter har lagt ned 20-40 timmar per vecka på sina studier. 

Som komplement till den skriftliga kursutvärderingen genomfördes en muntlig utvärdering på kursens sista
träff. Av studenternas skriftliga och muntliga kommentarer framgår det att flera av dem tycker att kursen har
varit intressant och givande. Särskilt positiva är de till kursens upplägg och Canvassida. Flera studenter
framför att de har uppskattat gästföreläsningarna i kursen, samt att kursen har belyst våld i nära relationer
från flera olika perspektiv. Här nämns särskilt mäns våldsutsatthet, våld i samkönade relationer, samt arbetet
med våldsutövare. Ett par studenter framför att det har varit för stort fokus på kvinnors våldsutsatthet och
mäns våldsutövande. Kursens lärare och föreläsare beskrivs som kunniga, professionella och bra på att
förklara. Flera studenter uttrycker uppskattning för att lärare och föreläsare har praktisk erfarenhet av att
arbeta med våld i nära relationer som de har delat med sig av. 

Studenternas feedback på kursens gruppexaminationer varierar. Vissa studenter uppger att
examinationsuppgifterna har varit roliga och lärorika, särskilt rollspelsseminariet. Andra studenter beskriver
rollspelet som jobbigt och önskar tydligare instruktioner. Flera studenter framför att gruppdiskussionerna har
varit givande. Den individuella examinationsuppgiften beskrivs som tydlig, rolig och formulerad på ett sätt
som gör det möjligt för studenterna att visa sina kunskaper. 

En del studenter är kritiska till att kursen går på distans. Andra är positiva till distansundervisningen och den
flexibilitet den innebär. Flera studenter uttrycker sig positivt ifråga om hybridföreläsningarna och framför att
det är något som bör behållas. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Baserat på svaren i den skriftliga och muntliga kursutvärderingen kommer inga större förändringar att göras
ifråga om kursens upplägg och innehåll. Hybridföreläsningar kommer att erbjudas även nästa termin.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


